راستی، بدجوری دارند انسان را به بردگان نوین مالکان پول تبدیل میکنند!
پول سالاران اول ماه مه را نیز از طبقه کارگر دزدیند. آی انسان انسانها، با خرد جمعی همتی!

ابراهیم شیری

<https://eb1384.wordpress.com/2020/05/01>

۱۲ اردیبهشت- ثور ۱۳۹۹

--